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Frais d'accès au service : nouveau contrat Eau/ouverture branchement d’eau 27.06 € 20% 32.47 € Arrivée d'un usager

Frais de  résiliation d'un contrat 27.06 € 20% 32.47 €  Départ d'un usager

Ouverture ou fermeture d’un branchement d’eau 27.06 € 20% 32.47 € Cas particuliers

Demande d'ouverture branchement durant l'astreinte
129.94 € 20% 152.32 € Hors horaires d'ouverture

Astreinte        H.T TVA T.T.C
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Contrat        H.T TVA T.T.C



Eaunes, Frouzins, Labarthe-sur-Lèze, Le Vernet, Pins-Justaret, Pinsaguel, 
Portet-sur-Garonne, Roques, Roquettes, Saubens, Seysses, Villate

En résumé

Eau Potable 
Tarif H.T Tarif T.T.C

TVA  à 5.5%

Partie fixe annuelle 31.80 € 33.55 € 

De 0 à 20 m3 Gratuité annuelle

De 21m3 à 299 m³ 1.59 € 1.68 € 

De 300 m³ à  499 m³ 1.78 € 1.88 €

De 500 m³ à  999 m³ 1.89 € 1.99 € 

De 1000 m³ à 5000 m³ 2.00 € 2.11 € 

+ de 5000 m³ 2.12 € 2.24 € 

Redevances reversées aux organismes

Redevance Consommation 0.32  € 0.34 € 

Redevance Performance 0.07  € 0.07 € 

Redevance Prélèvement Ressource 0.10  € 0.11 €

pour une consommation inférieure à 300m3/an

2.22 € par m3 

dont

La partie fixe de 42.02 € par an 

et 20 m3 de gratuité par an

4.42 € TTC

2.19 € par m3 

dont

La partie fixe de 33.55 € par an 

et 20 m3 de gratuité par an

Assainissement
Tarif H.T Tarif T.T.C

TVA  à 10 %

Partie fixe annuelle 38.20 € 42.02 € 

De 0 à 20 m3 Gratuité annuelle

De 21m3 à 299 m³ 1.91 € 2.10 € 

De 300 m³ à  499 m³ 2.14 € 2.35 € 

De 500 m³ à  999 m³ 2.27 € 2.49 €

De 1000 m³ à 5000 m³ 2.40 € 2.64 € 

+ de 5000 m³ 2.55 € 2.80 € 

Redevances reversées aux organismes

Redevance Performance 0.11  € 0.12 € 
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Noé

En résumé
pour une consommation inférieure à 300m3/an

Eau Potable 
Tarif H.T Tarif T.T.C

TVA  à 5.5%

Partie fixe annuelle 18.80 € 19.83 € 

De 0 à 20 m3 Gratuité annuelle

De 21m3 à 299 m³ 0.94 € 0.99 € 

De 300 m³ à  499 m³ 1.05 € 1.11 €

De 500 m³ à  999 m³ 1.11 € 1.17 € 

De 1000 m³ à 5000 m³ 1.18 € 1.25 € 

+ de 5000 m³ 1.25 € 1.32 € 

Redevances reversées aux organismes

Redevance Consommation 0.32  € 0.34 € 

Redevance Performance 0.07  € 0.07 € 

Redevance Prélèvement Ressource 0.10  € 0.11 €

Assainissement
Tarif H.T Tarif T.T.C

TVA  à 10 %

Partie fixe annuelle 34.20 € 37.62 € 

De 0 à 20 m3 Gratuité annuelle

De 21m3 à 299 m³ 1.71 € 1.88 € 

De 300 m³ à  499 m³ 1.92 € 2.11 € 

De 500 m³ à  999 m³ 2.04 € 2.24 €

De 1000 m³ à 5000 m³ 2.16 € 2.38 € 

+ de 5000 m³ 2.29 € 2.52 € 

Redevances reversées aux organismes

Redevance Performance 0.11  € 0.12 € 

2.98 € TTC

1.99 € par m3 

dont

La partie fixe de 37.62 € par an 

et 20 m3 de gratuité par an

1.48 € par m3 

dont

La partie fixe de 19.83 € par an 

et 20 m3 de gratuité par an
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Mauzac

Eau Potable 
Tarif H.T Tarif T.T.C

TVA  à 5.5%

Partie fixe annuelle 27.40 € 28.91€ 

De 0 à 20 m3 Gratuité annuelle

De 21m3 à 299 m³ 1.37 € 1.45 € 

De 300 m³ à  499 m³ 1.52 € 1.61 €

De 500 m³ à  999 m³ 1.62 € 1.70 € 

De 1000 m³ à 5000 m³ 1.72 € 1.82 € 

+ de 5000 m³ 1.82 € 1.92 € 

Redevances reversées aux organismes

Redevance Consommation 0.32  € 0.34 € 

Redevance Performance 0.07  € 0.07 € 

Redevance Prélèvement Ressource 0.10  € 0.11 €

En résumé
pour une consommation inférieure à 300m3/an

1.45 € par m3 

dont

La partie fixe de 28.91 € par an 

et 20 m3 de gratuité par anTarifs 2025  



En résumé
pour une consommation inférieure à 300m3/an

2.22 € par m3 

dont

La partie fixe de 42.02 € par an 

et 20 m3 de gratuité par an

Labastidette, Lamasquère, Lavernose-Lacasse, 
Le Fauga, Saint-Clar-de-Rivière, Saint-Hilaire et Venerque

Assainissement
Tarif H.T Tarif T.T.C

TVA  à 10 %

Partie fixe annuelle 38.20 € 42.02 € 

De 0 à 20 m3 Gratuité annuelle

De 21m3 à 299 m³ 1.91 € 2.10 € 

De 300 m³ à  499 m³ 2.14 € 2.35 € 

De 500 m³ à  999 m³ 2.27 € 2.49 €

De 1000 m³ à 5000 m³ 2.40 € 2.64 € 

+ de 5000 m³ 2.55 € 2.80 € 

Redevances reversées aux organismes

Redevance Performance 0.11  € 0.12 € 
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En résumé
pour une consommation inférieure à 300m3/an
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1.88 € par m3 

dont

La partie fixe de 37.62 € par an 

et 20 m3 de gratuité par an

Assainissement
Tarif H.T Tarif T.T.C

TVA  à 10 %

Partie fixe annuelle 34.20 € 37.62 € 

De 0 à 20 m3 Gratuité annuelle

De 21m3 à 299 m³ 1.71 € 1.88 € 

De 300 m³ à  499 m³ 1.92 € 2.11 € 

De 500 m³ à  999 m³ 2.04 € 2.24 €

De 1000 m³ à 5000 m³ 2.16 € 2.38 € 

+ de 5000 m³ 2.29 € 2.52 € 

Redevances reversées aux organismes

Redevance Performance 0.11  € 0.12 € 

Capens, Longages
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